Ханты-Мансийский  автономный округ – Югра
Кондинский район
Совет депутатов муниципального образования сельское поселение Шугур
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 октября  2018 года								    1-п
д. Шугур

О создании депутатской фракции
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Совете депутатов сельского поселения Шугур четвертого созыва

	На основании заявлений группы депутатов, в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Шугур от 19.07.2010 №89 «Об утверждении регламента работы Совета депутатов сельского поселения Шугур»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» В Совете депутатов сельского поселения Шугур третьего созыва.
2. Утвердить Положение о депутатской фракции  Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов сельского поселения Шугур.
3. Настоящее  решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления.
4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования

Председатель Совета депутатов,
глава сельского поселения Шугур				         А.В.Решетников